台灣交通大學土木工程系系友會
第三屆第一次會員大會會議紀錄

一、時  間：110 年 10 月 23 日 10 時 00 分

二、地  點：陽明交通大學光復校區工程二館 117 教室

三、出席人員：

應出席人數 123 人，實際出席 63 人（含委託 31 人），請假 60 人

四、列席人員：

五、主  席：黃貞凱理事長                        記錄：鄒宜芳

六、主席致詞：(略)

七、來賓致詞：無。

八、報告事項：(略)

九、討論提案：

1.案由：提請通過 109 年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資
產負債表、財產目錄及基金收支表。(附件一~六)

說明：本案業經 110 年 10 月 15 日本會第二屆第 6 次理監事聯席會
議審查，提請大會通過後報主管機關核備。

決議：照案通過。

2.案由：提請通過本會 110 年度工作計畫、收支預算表、員工待遇表。

(附件七~九)
說明：本案業經 109 年 10 月 24 日本會第二屆第 5 次理監事聯席會

議審查。

決議：照案通過。

十、臨時動議：

1.案由：系友們詢問有意願贊助系上清寒優秀學弟妹之方式。
說明：先前於系友會 line 群組，許多系友紛紛表達願意提供系上特

定學弟妹們獎助學金，洽詢是否可由系友會協助處理收款捐

贈相關事宜。
決議：歷年來系友會均接受系友們的會員年費及捐款支持，再將款

項依母系需求撥付運用，每年已例行性包含贊助系上獎助學

金，今年則由林文堯學長提供 4 個獎學金名額。如系友有特

定捐贈對象，系友會樂觀其成並可代為聯繫促成佳話。

十一、選舉事項：

   選務人員：
監票人員：周揚國、鄒宜芳、劉容君；
發票人員：李昀澄
唱票人員：曾士瑋、謝妤君、陳柏邑；
計票人員：郭光璽、趙奕宣

1.理事當選人：林  傑、蔡得時、黃炳勳、楊明德、王騰雲、
             林世杰、陳昭維、羅遠智、周永川、林禮堂、
             李欣運、鐘志忠、黃明萬、溫俊明、林志民。
2.候補理事：李金進、鄭孟雄、黃柏源。
3.監事當選人：黃貞凱、胡廷秉、周揚國、徐造華、王振勇。
4.候補監事：孫蓮。

十二、散會(11：10)。